תקופת הקמתו או הכשרתו החזויה חריגה ביחס לתקופת .1
ההקמה או ההכשרה המקובלת של כסים כשירים למכירה

;באותו עסק

תקופת הקמתו או הכשרתו החזויה עולה על שלוש שים; .2

ההשקעה הכרוכה בהקמתו או בהכשרתו חריגה בהיקפה .3
ביחס להשקעה המקובלת בכסים כשירים למכירה באותו

עסק.

עסקאות לטווח ארוך

היוון עלויות אשראי

��

681 2018 ספטמבר - התשע"ט תשרימהדורת

מלאי המיוצר דרך שיגרה או מיוצר בכמויות גדולות, באופן חוזר
כשיר.ושה, תוך פרק זמן קצר, איו כס

עלויות אשראי א

עלויות ריבית, הפרשי הצמדה, הפרשי שער ועלויות שגרמו לעסק
כתוצאה מקבלת אשראי, לרבות עלויות שליליות. עלויות אשראי
לצורך תקן זה, הן אותן עלויות אשראי הובעות מההתחייבויות

הבאות:

ואולם, שיעור ההיוון

בע לעיל, ייק 6הממוצע שייוחס להשקעה בכס כשיר על פי סעיף

ב

.1.1.2003-מבתחילה 15(א) לתקן חשבונאות מספר 126תוקן על ידי סעיף
ג

.1.1.2003-בתחילה מ 15(ב) לתקן חשבונאות מספר 126תוקן על ידי סעיף

עסקאות לטווח ארוך

היוון עלויות אשראי

��

684 2018 ספטמבר - התשע"ט תשרימהדורת

על פי שיעור ההיוון הממוצע של אותה חברה בקבוצה שהשקיעה
בכס, אלא אם כן היו סיבות, כמו קיומם של אשראים בין
חברתיים, ההופכות את השימוש בשיעור היוון ממוצע של הקבוצה

להולם יותר.

משך תקופת ההיוון

תקופת ההיוון של עלויות המימון לכס הכשיר תחל כאשר .17
מים כל שלושת התאים, כדלקמן:מתקיי